UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT

V/v rà soát, tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo thực hiện các nội dung

thuộc trách nhiệm của địa phương

theo yêu cầu của Ủy ban An toàn

giao thông Quốc gia

Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện yêu cầu của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tại Thông

báo số 154/TB-UBATGTQG ngày 03/5/2024 về việc thông báo kết luận của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải Nguyễn Văn Thắng - Phó Chủ tịch Thường trực

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tại Hội nghị sơ kết công tác bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông quý I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2024,

đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban An toàn giao thông

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà

soát, chủ động tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung thuộc trách nhiệm

của địa phương theo yêu cầu của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tại Thông

báo trên.

(Thông báo số 154/TB-UBATGTQG gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giao thông vận tải, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh tại

  Quyết định số 1814/QĐ-UBND ngày 16/9/2020;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-06T13:50:37+0700

		2024-05-06T14:41:10+0700

		2024-05-06T14:41:10+0700

		2024-05-06T14:41:10+0700